Mod. A/1
140
| AT AL I del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Approvazione spesa in favore U.S.L. TA/5 per visite mediche fiscali effettuate
per conto dell'Azienda.-

L’anno millenovecentottant. 3NOVeE il giorno 4 (quattro)

del mese di ... . MAGGIO .. . ... . A S'alle ore ... 080 in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

p.  LUIGL PIGNATELLT PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

. Giuseppe  MESTO X Alberto MESSINESE
4 Pietro LEONE 5 Emanuele VOZZA (a.g.)
R b R, i o SN 5, T 7.5 CAMLIe L DR T
MEMBRI SUPPLENTI
8 Enzo MANCO (con diritto 9 Cosimo IRPINIA
e e —
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... ... Silvano . | CAVALIERE i

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. Francesco.FERRANTE ...,

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE RIFERISCE:

Nei mesi di giugno, luglio, agosto ed ottobre 1988 sono state effettua
te visite mediche di accertamento sanitario per verificare lo stato di
infermita dei lavoratori dipendenti che nel corso di detto periodo hanno
presentato certificati medici a giustifica di assenze per malattia.




Ai sensi dell'art.5 della Legge 300/1970 - Statuto dei Lavoratori - e
delle vigenti disposizioni di legge, tale compito & stato demandato alle
competenti Unita Sanitarie Locali.

A seguito dell'espletamento di tale compito 1'U.S.L. interessata ha in
viato Te notule per il pagamento delle visite effettuate. a

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- UDITA T1a relazione del Presidente;

- Viste le notule di pagamento emesse dall'U.S.L. TA/5 che qui di segui-
to siriportano:
- giugno 1988 - visite mediche effettuate n. 131 per £. 4.084.610.-

- luglio i, = o8 . . “ 140 " " 4.336.170.-
- agosto S E ! 83 " " 2.518.490.-
- ottobre " - " " ! 109 " " 3.128.010.-

- RITENUTO potersi approvare la spesa;
- A VOTI unanimi;

D E L I B ERA

- di approvare, per i motivi in narrativa specificati, la complessiva
spesa di £.14.067.280.- (quattordicimilionisessantasettemiladuecentot-
tanta) che trova copertura nel bilancio economico di previsione per lo
esercizio 1989, alla voce "Spese per prestazioni di servizi".-

Visto: | Dryedi

LN

ffp



Comunicata all’Amministrazione Comunale il . 11/maggio/1989
Ratificata dalla Giunta Municipale i1 22/maggio/1989

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ..., "o ) R I o PSS = e Tl AN
REBFAIFEEPRAY oo s et WO WP i ST Y0 DIRY N AR -

i rgunéﬂor'é



w ALL’UFFICIO ... SERVIZI MUNTCTPALIZZATI

e p. ¢. ALL'UFFIGIQ .....j-pt 2208

destiens SOHE

S - T e v—

COMUNE DI TARANTO » 7 » 04073 2; DAY s

B ; e SEDI
MOAETSHIA' ALY SEGRETcn.t GENERME] ————
\

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL . 22+5.1969 @ @i

Oggetto: ?37'.:..‘:‘.!."....‘.?.F..t..':’....43.1:.1..1?9.?.2‘“??.991...5.zﬁaé.e?s....'.?.‘:..‘!Eﬁ!....‘!.‘..?....1..?.9.-.4..!.1???.!.?9.9.53.19.??.!.?1&..4..!..'.'..9...3...9...-...., '

299401989042501989211020198% 05

-(Relatore ... ANERERL.......ihia)
La Giunta Municipale nella seduta del ..22+51989......... , Prende atto delle sottomotate
d-memmuu..u-n

B 104,801 130401989 By 124 981 2904,1989 M, 141 del B05,1989
20 TG B BB By B TBY e iimeniiiss DR, S ARSI

L 0N RN e O . SIS O r . BNl N
. TN % SO, R PRI V% < A R R A, o0 . O SO

& R AR TR AN - N AT A O R - et i O DN S RPN MO, WIE.

CRAL L . b, AT RO Rt s AR St Rt PO | - Yok, G, . RGPV SRS

. . B o i e i M B B i s
5B ' W AR SL SR FIN S PRSI O RO TNy K. - JUEN (. 0 . SRR T S P AW ‘.
RN 77 O B L, S NG SR PG S OISO SO O 5., TR T A L VS RAE RN SRR A SR
oA I S el i A RS e OV TS, _;
TG K g N DKL R NI e NN Y r. s - B A TR R S SO N DL
e R T TR L NN W IR TR U R . R NSRRI SR
25 v 4 PO e G, RS SR S RO T o R ) B o (ol (S (1 e Sl - R SR SRR ST PR S
AR R R I s caihi s st AR I

R P R L TR s 5, W Ty A R R e O

53123”294431989*1'140 ............. B TP c.coomsssonsmrivsssesssssssmmesiimseesng e

Tar:
IL‘?

A e | 4 PRESIDENT ELLA G.M.

AT . B i




eod'ire %:cafe C?f 0014633 0783 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ..........coco..... e 2o NI
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® § LINEE URBANE)
o SPETT/LE REGIONE PUGLIA
SEZ. PROV. DECENTRATA DI
OF i sestssls ?é ff 3 S CONTROLLO SUGLI ATTI
WRisposte « N P DEGLI ENTI LOCALI
bt ] R Via De Cesare,102
Hllegati W. oo 74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibe
razioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa A-
zienda:

- Del.n.140 - 4/5/89- Approvazione spesa in favore U.S.L. TA/S
per visite mediche fiscali effettuate per
conto dell'Aziena.

- Del.n.141 - 4/5/89- Atto di rinuncia agli atti del procedi-
mento esecutivo sottoscritto dal dipenden~-
te ricorrente MATACCHIERA Vito Michele a
mezzo dell'avv. Pasquale Vieli.-

Distinti saluti.

Mrmrl:, Superigpe
7

y 1L E5SC0 ' R 1'..[&‘!

H
i

Mo
il

FTT—————

§ 11. MAG 1984




eodir:e %sca[e % 0014633 073 S

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Cardnto, ... J ). e 4000 ...
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099) 791451 (N° 5 LINEE URBANE)

;f SPETT/LE ASSESSORATO
Cn_ﬁpM“mo§Z? __________________ R ALLE MUNICIPALIZZATE
%Spﬂ.!lﬂ a %. ey By b R R :{O! _______________________________ DEL COMUNE DI TARANTD
dﬂeym‘i % __________________________

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) co-
pie dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda:

- Del.n.140 - 4/5/89- Approvazione spesa in favore U.S.L. TA/5
per visite mediche fiscali effettuate per
conto dell'Aziena.

- Del.n.141 - 4/5/89- Atto di rinuncia agli atti del procedi-
mento esecutivo sottoscritto dal dipenden-
te ricorrente MATACCHIERA Vito Michele a
mezzo dell'avv. Pasquale Vieli.-

Distinti saluti.

ffp




